[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОБЕЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                №_____
ст-ца Скобелевская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района за 1 полугодие 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 3 раздела 3 положения о бюджетном процессе в Скобелевском сельском поселении Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района за 1 полугодие 2021 года (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района С.В. Коноваленко направить отчет об исполнении бюджета Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района за 1 полугодие 2021 года в Совет Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района и обнародовать настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района за 1 полугодие 2021 года в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, определенных распоряжением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 6 ноября 2013 года № 34-р «Об утверждении бланка об обнародовании и места для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района «skobelevsp.ru» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района С.В. Коноваленко.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                          Ю.А. Велькер

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от _______________ № _____

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района за 1 полугодие 2021 года».

Проект подготовлен и внесён:

Ведущий специалист администрации

Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                     С.В. Коноваленко
Проект согласован:
Ведущий специалист администрации

Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                                 М.А.Гавришова

_1502800480